

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"FUNDUSZ LOKALNY MASYWU ŚNIEŻNIKA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat KŁODZKI
Gmina BYSTRZYCA KŁODZKA	Ulica GÓRNA	Nr domu 19	Nr lokalu
Miejscowość WÓJTOWICE	Kod pocztowy 57-516	Poczta STARA BYSTRZYCA	Nr telefonu 748111880
Nr faksu 748111880	E-mail flms@ng.pl	Strona www www.flms.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-12-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-09		
5. Numer REGON	89071975600000	6. Numer KRS	0000063627
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Komornicka	prezes	TAK
	Elżbieta Kwaśniewska	wiceprezes	TAK
	Teresa Sobierska	sekretarz	TAK
	Jolanta Nowak	członek zarządu	TAK
	Roman Puk	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Lucyna Pawlus	przewodnicząca komisji rewizyjnej	TAK
	Maria Włosowicz	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Kazimierz Kwaśniewski	członek komisji rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie wszelkich inicjatyw społecznych mających na celu lokalny rozwój społeczny, gospodarczy, ekonomiczny, kulturalny przede wszystkim na terenie gmin Masywu Śnieżnika tj. Bystrzyca Kłodzkiej, Łąka Zdroju, Międzylesia i Stronia Śląskiego 2. Promowanie przedsięwzięć i osób w rozwijaniu inicjatyw lokalnych solidarności polskiej społeczności narodowej z mieszkańcami polskich masywów. 3. Inspirowanie działań mających na celu podniesienie poziomu życia społeczności w sferze gospodarczej, ekonomicznej i kulturalnej, zdrowotnej i oświatowej oraz nowoczesnych metod wymiany doświadczeń gmin Masywu Śnieżnika, tj. Bystrzyca Kłodzkiej, Łąka Zdroju, Międzylesia i Stronia Śląskiego. 4. Popularyzowaniu postaw filantropii na terenie swojego działania. 5. Nawiązywanie kontaktów z innymi stowarzyszeniami i organizacjami działającymi na terenie kraju i za granicą o podobnych celach. 6. Pomocy osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób. 7. Działaniu na rzecz osób w wieku emerytalnym. 8. Prowadzenie i finansowanie imprez oraz programów dotyczących: edukacji, ekologii, zdrowia, sportu, turystyki i współpracy transgranicznej. 9. Upowszechnianie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 10. Promowanie krajoznawstwa oraz pomoc w organizowaniu wypoczynku dzieci i młodzieży. 11. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijaniu kontaktów i współpracy między społeczeństwami i regionami. 12. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie prowadzonej przez nie działalności pożytku publicznego.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie finansowe i merytoryczne programów stypendialnych i grantowych, które rozstrzygane są w ramach konkursów. 2. Prowadzenie programów edukacyjnych. 3. Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży. 4. Budowanie i prowadzenie funduszy wieczystych, jako formy filantropii indywidualnej i instytucjonalnej. 5. Wielostronne propagowanie i wspieranie finansowe działalności: społecznej, gospodarczej, ekonomicznej, kulturalnej, pro-zdrowotnej i sportowej. 6. Współpracę i wzajemną pomoc członków stowarzyszenia. 7. Współdziałanie z samorządem lokalnym i innymi organizacjami, których działalność jest zbieżna z celami Stowarzyszenia. 8. Organizowanie i prowadzenie szkoleń i treningów w zakresie zadań statutowych, adresowanych przede wszystkim do młodzieży szkolnej. 9. Inne działania sprzyjające rozwojowi celów statutowych Stowarzyszenia.
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
<p>Programy Stypendialne</p> <p>Stypendia „Z rączki do rączki”</p> <p>Przeznaczone dla utalentowanych uczniów z rodzin niezamożnych ze szkół podstawowych (50 złotych), szkół średnich (100 złotych), studentów (200 złotych) . Poza tym stypendiści w ramach pisanych listów do Św. Mikołaja otrzymali podczas spotkania wigilijnego paczki świąteczne. W roku szkolnym 2019/20 przyznano: 14 stypendiów dla uczniów szkół podstawowych, 34 stypendia dla uczniów szkół średnich oraz 5 stypendiów dla studentów. W roku szkolnym 2020/21 przyznano: 9 stypendiów dla szkół podstawowych, 21 stypendiów dla szkół średnich i 9 dla studentów.</p>	

Program sfinansowany z wpłat osób indywidualnych i Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika oraz Klub Soroptymist Wratislavia, który sfinansował paczki dla stypendystów

Programy Grantowe

Działaj Lokalnie

Celem Programu jest pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców 4 gmin Masywu Śnieżnika i wspólna społeczna praca na rzecz dobra wspólnego. Przyznano 13 dotacje na kwotę 56 000 złotych.

Program finansowany ze środków: Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności i Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika przy wsparciu Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce oraz wpłat 1% podatku od osób fizycznych na rzecz Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika.

Kampania na rzecz 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

W ramach Programu „Działaj Lokalnie” przeprowadzono kampanię na rzecz wpłat 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na rzecz FLMS. Wydrukowano ulotki, plakaty oraz rozesłano listy. Na naszej stronie internetowej i w realu prowadziliśmy kampanię na rzecz pozyskania środków.

Program finansowany ze środków: Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności i Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika przy wsparciu Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce

Akademia SZTUKA – NAUKA – SPORT czyli prowadzenie świetlicy środowiskowej w Bystrzycy Kłodzkiej realizacja od 2009 roku

Akademia SNS to świetlica środowiskowa w Bystrzycy Kłodzkiej. Celem programu w 2020 r. było utrzymanie poziomu atrakcyjności miejsca, w którym dzieci i młodzież z terenu gminy w sposób zorganizowany i ciekawy mogły spędzać wolny czas. Członkowie świetlicy wraz z opiekunami podejmowali decyzje o tym, jakie zajęcia i sposoby aktywności są dla nich atrakcyjne, dostarczające wiedzy, umiejętności i kształcą ich postawy życiowe. W związku z COVID 19 dzieci nie regularnie uczestniczyły w zajęciach: plastycznych i kulinarnych. Wiele zajęć odbywało się on-line i prowadzone były przez pracownice świetlicy. Prowadzona strona internetowa „Akademii SNS”. W roku 2020 liczba osób uczęszczających do świetlicy wynosiła 45 osób. W ramach listów pisanych do Św. Mikołaja dzieci otrzymały paczki świąteczne.

Program finansowany przez Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika, Urząd Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej, osoby prywatne, w tym Tomasz Brzostka oraz 100 fundatorów paczek świątecznych .

„Together for a safe future”

W dobie pandemii COVID 19 dwie grupy społeczne: seniorzy i dzieci zostały najdotkliwiej poszkodowane. Projekt przewiduje cykle zajęć dla wolontariuszy: jak opiekować się seniorami, osobami samotnymi i niepełnosprawnymi oraz przewidujemy zajęcia dla seniorów: Jak radzić sobie z samotnością, warsztaty: relaksacyjne, znawstwa ziół, tańca, rękodzieło. Wolontariusze przeprowadzili akcję pisania listów świątecznych do pensjonariuszy DPS i innych samotnych osób z terenu Masywu Śnieżnika. Przygotowywana jest sesja zdjęciowa „Starość jest piękna”. Zajęcia dla dzieci przewidziane są na pierwszą połowę roku 2021.

Projekt sfinansowany ze środków GCLS Fundacji CH. Mott przy wsparciu Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce oraz ze środków Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika

Konkurs „Dziękujemy Bohaterom. Pomagamy ich Dzieciom”

Jako członkowie Federacji Funduszy Lokalnych realizowaliśmy wraz z 19 innymi organizacjami i we współpracy z Fundacją 4F Pomaga projekt, który był formą podziękowania służbom medycznym za trud i narażanie życia i z zdrowia w walce z COVID- 19. FLMS odpowiedzialny był za przebieg konkursu na terenie Dolnego Śląska. Nagrodzono w skali ogólnopolskiej 1000 dzieci, z czego w województwie dolnośląskim 78 osób. Nagrody to karty podarunkowe Firmy 4F, każda o wartości 500 zł.

Projekt sfinansowany przez Fundację 4F Pomaga, Federację Funduszy Lokalnych w Polsce oraz Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika

Konkurs „Zacznijmy od podstaw”

Konkurs miał na celu propagowanie zdrowego stylu życia wśród młodych ludzi, a przeznaczony był dla klas IV-VIII. Dzieci odpowiadały na pytanie, „Jakiego sportu chciałbyś się nauczyć w nowym roku i dlaczego? Komisja konkursowa otrzymała 96 wniosków z terenu Dolnego Śląska i przyznała 26 nagród. Każda nagroda o wartości 500 zł – karta podarunkowa firmy 4F do realizacji w sklepach firmowych.

Projekt sfinansowany przez Fundację 4F Pomaga, Federację Funduszy Lokalnych w Polsce oraz Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina <input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	108	
	Osoby prawne	0	

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja	
--	--

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32.	Działalność na rzecz organizacji pozarządowych, wspieranie wszelkich inicjatyw społecznych mających na celu lokalny rozwój społeczny, ekonomiczny, kulturalny; promowanie przedsięwzięć i osób w rozwijaniu inicjatyw lokalnych; inspirowanie działań mających na celu podniesienie poziomu życia społeczności gmin Masywu Śnieżnika; promowanie i finansowanie imprez oraz programów dot. edukacji, ekologii, zdrowia, sportu, turystyki i współpracy transgranicznej; nauka, szkolnictwo, edukacja, oświata i wychowanie; realizacja programów stypendialnych, grantowych, edukacyjnych oraz prowadzenie świetlicy środowiskowej; realizowanie wspólnych projektów, wizyty studyjne oraz wymiana doświadczeń, informacji w ramach działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami, warsztaty, seminaria.	94.99 Z	35 795,70 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

- Tak
 Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	Działalność na podstawie art.8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2010 nr 234 poz.1536 z późn. zmianami) w związku z §8 pkt 35 Statutu Stowarzyszenia Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika podjętą uchwałą o odpłatnej działalności organizacji. Przedmiotem działalności odpłatnej stowarzyszenia jest: wynajem i podnajem lokali, organizacja szkoleń, imprez i spotkań studyjnych dla organizacji pozarządowych. Działalność w zakresie promocji podmiotów wspierających Stowarzyszenie.	94.99 Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

- Tak
 Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Informacja o przychodach organizacji			
1.	Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		202 346,52 zł
a)	przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		190 051,29 zł
b)	przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		3 750,60 zł
c)	przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d)	przychody finansowe		738,72 zł
e)	pozostałe przychody		7 805,91 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji			
2.1.	Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		35 795,70 zł
2.2.	Ze źródeł publicznych ogółem:		34 500,00 zł
w tym:	a)	ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b)	ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c)	ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	34 500,00 zł
	d)	ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3.	Ze źródeł prywatnych ogółem:		59 728,40 zł
w tym:	a)	ze składek członkowskich	513,00 zł
	b)	z darowizn od osób fizycznych	59 215,40 zł
	c)	z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d)	z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e)	ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f)	z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g)	z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		72 322,42 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		35 795,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działania na rzecz organizacji pozarządowych, inicjatyw lokalnych, organizacji, instytucji	35 795,70 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Wsparcie finansowe dla inicjatyw lokalnych, dla organizacji, instytucji, grup nieformalnych-konkurs grantowy, wydatki funduszy wieczystych, prowadzenie świetlicy środowiskowej	35 795,70 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		254 084,69 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		35 795,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		12 586,90 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		4 000,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-47 695,90 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>	0,00 zł
--	--	---------

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
--	--

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	2 osób
---	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	1,83 etatów
---	-------------

<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	5 osób
---	--------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

40 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	8 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		86 775,69 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	61 309,20 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	61 309,20 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	25 466,49 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		86 775,69 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	86 775,69 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		424,44 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 900,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	W wynagrodzeniach wypłaconych przez organizację w roku sprawozdawczym zawierają się wynagrodzenia osób zatrudnionych w ramach realizacji programów- umowy zlecenia nie będących członkami organizacji

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację *(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie świetlicy środowiskowej w Bystrzycy Kłodzkiej	Podstawowym celem jest wyrównywanie szans edukacyjnych i rozwojowych dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych lub dotkniętych takimi zjawiskami jak: wykluczenie społeczne, trudności wychowawcze, uzależnienia, trudności ekonomiczne; zapobieganie "nudzie"; utrzymanie miejsca w którym młodzi ludzie czują się bezpiecznie, ucząc się respektowania ważnych ogólnie akceptowalnych norm; udzielanie codziennej pomocy w odrabianiu lekcji, nauce; organizacja czasu wolnego.	Gmina Bystrzyca Kłodzka	34 500,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Dorota Komornicka		Data wypełnienia sprawozdania	2021-07-15